事 務 連 絡

令和２年 ９月２３日

関係各位

（一財）埼玉陸上競技協会

駅伝強化委員長 外園  隆

天皇盃 第２６回全国都道府県対抗男子駅伝競走大会及び

皇后盃 第３９回全国都道府県対抗女子駅伝競走大会

埼玉県代表選手中学生区間選考会の中止について

 平素より、（一財）埼玉陸上競技協会駅伝強化委員会の活動及び各行事に格別の御理解と御

協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記の理由により中止とさせていただきます。

記

１ 令和２年度 天皇盃 第２６回全国都道府県対抗男子駅伝競走大会 埼玉県代表選手中学

生区間選考会について【令和２年１１月２１日（土）開催予定】

「令和２年度 天皇盃 第２６回全国都道府県対抗男子駅伝競走大会」中止により、埼玉

県代表選手中学生区間選考会を中止とする。

２ 令和２年度 皇后盃 第３９回全国都道府県対抗女子駅伝競走大会 埼玉県代表選手中学

生区間選考会について【令和２年１１月２１日（土）開催予定】

「令和２年度 皇后盃 第３９回全国都道府県対抗女子駅伝競走大会」中止により、埼玉

県代表選手中学生区間選考会を中止とする。

【問い合わせ先】

（一財）埼玉陸上競技協会駅伝強化委員会

駅伝強化副委員長 湯川 英昭

ＴＥＬ ０９０－４８３５－７０３８